
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 34769-2016 z dnia 2016-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czeladź 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont ulicy Armii Krajowej w Czeladzi. Roboty budowlane 

wykonywane w ramach powyższego zadania polegać będą na remoncie konstrukcji nawierzchni ulicy 

Armii Krajowej, drogi dojazdowej oraz konstrukcji... 

Termin składania ofert: 2016-04-20  

 

Czeladź: Remont ulicy Armii Krajowej w Czeladzi 

Numer ogłoszenia: 55981 - 2016; data zamieszczenia: 19.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 34769 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, ul. Elizy Orzeszkowej 12, 41-

253 Czeladź, woj. śląskie, tel. 032 265 26 53, faks 032 363 26 53. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Armii Krajowej w Czeladzi. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont ulicy Armii 

Krajowej w Czeladzi. Roboty budowlane wykonywane w ramach powyższego zadania polegać będą 

na remoncie konstrukcji nawierzchni ulicy Armii Krajowej, drogi dojazdowej oraz konstrukcji 

nawierzchni miejsc postojowych i chodników oraz remont istniejących wpustów ulicznych - 

kanalizacji deszczowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do niniejszej 

specyfikacji: Załącznik nr 2 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych Załącznik 

nr 3 Przedmiar robót Załącznik nr 4 Dokumentacja projektowa Materiał z rozbiórki nadający się do 

ponownego wbudowania ma zostać zabezpieczony a następnie dostarczony na miejsce wskazane 

przez Zamawiającego. Po wykonanych pracach Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć podczas 

odbioru końcowego certyfikaty lub aprobaty techniczne dla materiałów używanych przy 

realizowanych robotach ,wyników badań oraz dokumentacji powykonawczej. 2. Nazwy i kody 

wspólnego Słownika zamówień publicznych (CPV) CPV: 45 000000-7 Roboty budowlane 45 233100-0 

Roboty w zakresie budowy autostrad, dróg 45 233140-2 Roboty drogowe 45 233142-6 Roboty w 

zakresie naprawy dróg 45 232130-2 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania 

wody burzowe.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.00-0, 45.23.31.40-2, 45.23.21.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34769&rok=2016-04-05


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 LIBUD ASFALTY SP. z o.o., ul. Daleka 12B/8, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie. 

 P.P.U.H. LIBUD S. C. Liberda Adam, Liberda Jacek, ul. Sucha 48A, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. 

śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1072388,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 348506,38  

 Oferta z najniższą ceną: 348506,38 / Oferta z najwyższą ceną: 461240,18  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


